

	भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड SECURITY PRINTING AND MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED	
	<small>(मिनी रत्न श्रेणी-1 सीपीएसई, भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन) 18 वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली - 110 001</small>	
<small>सं : भाप्रमुमुनिनिलि/विप./44/11</small>		<small>दिनांक : 30 अगस्त, 2011</small>
<p>निविदा आमंत्रण सूचना</p> <p>“भा.प्र.मु.मु.नि.लि. द्वारा निर्मित पासपोर्ट के ग्राहकों के सन्तुष्टि सर्वेक्षण हेतु” भाप्रमुमुनिनिलि द्वारा पात्र बोलीदाताओं से परामर्शदायी सेवाएं देने के लिए तकनीकी-वाणिज्यिक बोलियां तथा वित्तीय बोलियां आमंत्रित की जाती है। निविदा दस्तावेज “SPMCIL” के पक्ष में “नई दिल्ली” पर देय ₹ 250/- के डिमाण्ड ड्राफ्ट/कैशियर चेक/प्रमाणित चेक द्वारा भुगतान कर खरीदा जा सकता है। निविदा दस्तावेज www.spmcil.com वेबसाइट से भी डाउनलोड किया जा सकता है तथा निविदा दस्तावेज में निर्धारित तरीके के अनुसार प्रस्तुत किया जा सकता है :</p> <p>धरोहर राशि : ₹ 20,000/-; बोली पूर्व बैठक : 14 सितम्बर 2011 को अपराह्न 03:30 बजे निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 30 सितम्बर 2011 को अपराह्न 03:00 तक</p> <p>उपर्युक्त निविदा से सम्बन्धित कोई भी शुद्धि पत्र/संशोधन भाप्रमुमुनिनिलि की वेबसाइट पर ही डाला जायेगा। सभी सम्बन्धित को समय-समय पर भाप्रमुमुनिनिलि की वेबसाइट देखने की सलाह दी जाती है।</p>		
<p style="text-align: right;"><small>₹0/- उप प्रबन्धक (विपणन) कृत निदेशक (तकनीकी)</small></p>		

	भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड SECURITY PRINTING AND MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED	
	<small>(मिनी रत्न श्रेणी-1 सीपीएसई, भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन) 18 वां तल, जवाहर व्यापार भवन, जनपथ, नई दिल्ली - 110 001</small>	
<small>No. SPMCIL/Mktg/44/11</small>		<small>Date: 30-08-2011</small>
<p>NOTICE INVITING TENDER</p> <p>SPMCIL invites Techno-commercial bids & financial bids from eligible bidders for providing consultancy service “To carry out the customer satisfaction survey for passports being produced by SPMCIL”. Tender document can be purchased at cost of ₹ 250/- in form of demand draft / cashier's cheque / certified cheque in favour of “SPMCIL” payable at New Delhi. The tender document can also be downloaded from the website www.spmcil.com and submitted in the manner prescribed in tender document.</p> <p>EMD : ₹ 20,000/-; Pre-bid conference : 14-09-2011 at 03:30 PM; Due date of tender submission : 30-09-2011 by 03:00 PM</p> <p>Any corrigendum / amendment regarding the aforesaid tender shall be uploaded only on SPMCIL website. All interested are advised to visit SPMCIL website from time to time.</p> <p style="text-align: right;"><small>Sd/- Dy. Manager (Marketing) For Director (Technical)</small></p>		